
 
STRANA 1/4 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ni odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádosti je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 1: 
 

 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Umyvadlové desky D1 – D5 budou doplněny do soupisu prací verze 7, který bude uveřejněn 
na Profilu zadavatele. Podrobněji viz také odpověď č. 3 níže. 
 
Ohledně lezecké stěny viz. již také dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8, 
odpověď č. 6: 
 
Lezecká stěna není součástí zadávací ani projektové dokumentace, a proto ji zadavatel 
nepožaduje po uchazeči ocenit (viz. níže výtah z průvodní zprávy): 



 
STRANA 2/4 

“Venkovní sportoviště jsou umístěná ve východní části pozemku. Jedná se o 4 tenisové 
antukové kurty a 2 volejbalová hřiště. Spektrum aktivit doplňuje horolezecká stěna 
(horolezecká stěna není součástí DSP ani DPS) a malé dětské hřiště.” 
 
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 2: 
 
 
 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Samostatný grafický manuál nebyl zpracován. Jde o dodržení jednotného vzhledu 
orientačního systému. Jest součástí ocenění položek č. 509 až 512 objektu SO 01,03 a položek 
č. 416 až 419 objektu SO 02 v soupisu prací. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 3: 
 

 
 



 
STRANA 3/4 

 
 
Odpověď č. 3: 
 
V soupisu prací objektu SO 01 – ARS bude doplněna položka:  

539 K 76835100 

Umyvadlová deska z umělého kamene; délka desky 

3850mm; šířka dle vybraných umyvadel; materiál dtto 

vybraná umyvadla; deska zalomená-snížená v místě 

sníženého osazeného umyvadla (pro děti) 

ks 2,00   

 

Poznámka: Číslování navazuje na číslo poslední položky soupisu prací. Položky zařazujeme 
do oddílů, do kterých rozpočtově patří. 
 
Dále budou vymazány položky č. 539 - 542 umyvadlových desek ozn. D1, D2, D4, D5 
doplněné v předchozí verzi soupisu prací omylem do SO 01 - ARS. Nyní přemístěno správně 
do SO 02 - ARS – viz níže a v soupisu prací verze 7, který bude uveřejněn na Profilu 
zadavatele. 
 
SO 02 - ARS 
Doplněny položky: 
 

452 K 768470010 
Umyvadlová deska pro výrobek U - š. 775 mm (m.č. 1.9 a 
1.11) - ozn. D1 

kus 2,00   

453 K 76835065 
Umyvadlová deska pro výrobek U - š. 1800 mm (m.č. 1.26 a 
1.29) - ozn. D2 

kus 2,00   



 
STRANA 4/4 

454 K 76835075 
Umyvadlová deska pro výrobek Ud  - š. 1200 mm (koupelny 
pokojů ubytovny kromě 2P.1.3 a 2P.2.3) - ozn. D4 

kus 28,00   

455 K 76835085 
Umyvadlová deska pro výrobek U - š.1050 mm (m.č. 2.10 a 
2.13) - ozn. D5 

kus 2,00   

 
 
 
Opět uvádíme, že konec lhůty pro podání nabídek bude prodloužen. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-05-10T22:06:56+0200




